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Valmistelija Tiina Pennanen 
 
Esiopetuksen järjestämisestä vastaavat kunnat. Myös yksityiset 
perusopetuksen järjestäjät ja valtion oppilaitokset voivat erillisen luvan 
perusteella järjestää esiopetusta. Kunta voi myös hankkia esiopetuksen 
ostopalveluna julkiselta tai yksityiseltä palvelun tuottajalta, esimerkiksi 
yksityiseltä päiväkodilta. Kunta vastaa siitä, että ostopalveluna tuotettu 
esiopetus toteutetaan säädösten ja määräysten mukaisesti. Esiopetus 
järjestetään kunnan päätöksen mukaisesti koulussa, päiväkodissa tai 
muussa soveltuvassa paikassa. 
 
Tässä päätöksessä ilmoitettujen esiopetuksen järjestämispaikkojen 
määrittelyn perusteena on lakisääteisen esiopetuspalvelun tuottaminen 
riittävässä laajuudessa. Lisäksi esiopetuksen järjestämispaikkojen 
määrittelyn perusteena on esiopetusikäisten lasten määrä ja lain 
mukaisten esiopetusryhmien muodostaminen sekä lasten tuen tarpeet. 
Lisäksi esiopetusta ostetaan vuosittain palvelutarpeen vaatimassa 
laajuudessa erillisellä korvauksella yksityisestä luontopäiväkoti Havusta. 
 
Kankaanpäässä esiopetuspaikka osoitetaan lapselle niin, että esiopetusta 
tarjoavien yksiköiden lapset voivat jatkaa nykyisessä päiväkodissa ilman 
erillistä hakua. Perheitä tiedotetaan hakuajasta ja esiopetusta tarjoavista 
yksiköistä sekä lehti-ilmoituksella, nettisivuilla että sähköisiä kanavia 
käyttäen. Venesjärvellä ei kaudella 2026–2027 olisi vanhempien 
kuulemisen perusteella kuin enintään yksi lapsi, minkä vuoksi yhden 
lapsen esiopetus sekä täydentävä varhaiskasvatus järjestetään keskustan 
alueen päiväkodissa. 
 
Esiopetusta järjestetään toimikaudella 2026–2027 seuraavissa 
toimipisteissä: 
 
Päiväkoti Petäjäinen, ensisijaisesti jo päiväkodissa oleville esioppilaille 
sekä vuorohoitoa tai pienryhmää tarvitseville esioppilaille.  
Päiväkoti Impivaara, ensisijaisesti jo päiväkodissa oleville esioppilaille sekä 
tuen tarpeen mukaan. 
Päiväkoti Jalava, ensisijaisesti kuljetusta tarvitseville esioppilaille sekä 
päiväkoti Luoma ja Lysti syksyllä 2026 esiopetusikäisille lapsille. 
Honkajoen yhtenäiskoulu, perusopetuksen alainen esiopetus ensisijaisesti 
koulun oppilaaksiottoalueen esioppilaille. 
 
Yksityisten päiväkotien esiopetus: 
 
Norlandia luontopäiväkoti Havu, ensisijaisesti jo päiväkodissa oleville 
esioppilaille. 
 

Yritysvaikutukset Ei merkittäviä yritysvaikutuksia 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
  
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että lukuvuonna 2026–2027 esiopetusta 

järjestetään päiväkodeissa Petäjäinen, Impivaara ja Jalava sekä 



perusopetuksen alaisena Honkajoen yhtenäiskoulussa. Lisäksi 
Kankaanpään kaupunki ostaa esiopetusta palvelusetelipäiväkoti Havulta. 
 

Päätös    
 
 
Täytäntöönpano Kunnalliset päiväkodit 
 Yksityiset päiväkodit 
 Varhaiskasvatus 
 Rehtori Arto Ala-Hannula 
 Rehtori Pekka Hynninen 
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